СОВЕТ КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е:

от 18.03.2011г.                      № 3/1- 6                                              с.Кряжим

	Об  утверждении    состава постоянно действующих комиссий

     В  соответствии  со  ст.  34, ст. 35  Регламента Совета Кряжимского  муниципального  образования, утверждённого решением Совета Кряжимского муниципального образования № 1/1-1 от 14.11.2005г.,

     Совет  Кряжимского  муниципального  образования

Р Е Ш И Л:
     1.Утвердить  состав постоянно действующих комиссий при Совете Кряжимского муниципального образования:

         а) комиссия по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и использованию собственности муниципального образования, работе с территориями и общественными объединениями Совета Кряжимского муниципального образования:

             Председатель комиссии – Шаныгина Лариса Валентиновна
             Члены комиссии:

             Наумлюк Александр Григорьевич
             Липатов Павел Яковлевич

             Синицина Светлана Владимировна
             Андриянова Светлана Борисовна
         б) Комиссии по вопросам благоустройства и социальной политике при Совете Кряжимского муниципального образования

              Председатель комиссии – Гаврилин  Иван Петрович
              Члены комиссии:

              Рашидов Зиядхан Зейнитдинович

              Маркелова Тамара Ивановна
              Лобанов Алексей Павлович

              Дарьин Владимир Борисович
     2.Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня принятия.
     3.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования в пределах его компетенции.

Глава  Кряжимского

муниципального  образования                                                       С.В.Синицина